Edição 3.253 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 153/2022 E 154/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UZFUV18W-IA9PBZNF-TQPSDESE-Y50XRY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 153/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI
CONTRATADO (A): CONSTRUTORA SENA JUNIOR EIRELI
CNPJ/MF Nº:  CNPJ/MF N°: 02.738.856/0001-94

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA
DE ENGENHARIA CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA CASA
DA CULTURA, NO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: DE 08 DE JUNHO DE 2022 ATÉ 09 DE JANEIRO DE 2023

VALOR TOTAL:
R$1.132.715,59 (HUM MILHÃO, CENTO E TRINTA E DOIS
MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA E
NOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

08 DE JUNHO DE 2022

PREFEITO:  JADSON ALBANOGALVÃO.

Edição 3.253 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVO - 153/2022 E 154/2022

Certificação Digital: UZFUV18W-IA9PBZNF-TQPSDESE-Y50XRY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 154/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI
CONTRATADO (A): SANTA IZABEL CONSTRUÇÃO LTDA - ME
CNPJ/MF Nº:  CNPJ/MF N°: 04.153.258/0001-89

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REFORMA E REFORÇO ESTRUTURAL NA PASSARELA
ALCEBÍADES, NO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: DE 09 DE JUNHO DE 2022 ATÉ 09 DE DEZEMBRO DE 2022

VALOR TOTAL:
R$ 583.496,42 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO:

09 DE JUNHO DE 2022

PREFEITO:  JADSON ALBANOGALVÃO.

Edição 3.253 | Ano 5
09 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: UZFUV18W-IA9PBZNF-TQPSDESE-Y50XRY5Z
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO - 153/2022 E 154/2022

		2022-06-09T11:17:18-0300